coram nobis sunt uniti et concordati, quod ex civitate Berlin

due partes consulum singulis annis eligantur et tercia pars

consulum in civitate Colonie etiam singulis annis eligatur.

Et cives nostri de civitate Colonie illas duas partes consulum

eligant in civitate Berlin. Et cives nostri de Berlin terciam

partem consulum singulis annis in Colonia eligere non recusent.

De scabinis vero sie extitit ordinatum, quod in ambabus civi-

tatibus Septem scabini eligantur, videlicet quatuor ex civitate

Berlin et tres ex Colonia. Et per cives de Colonia illi

quatuor in civitate Berlin eligantur, per cives vero in Berlin

illi tres scabini in Colonia eligantur vice versa. Prenominati

vero scabini apud officium et in officio eorum ulterius quam

per spatium trium annorum non maneant seu perdurabunt.

Sunt etiam concordati in invicem, quod quidquam cives de

Berlin in eorum civitate de excessibus placitis eorum valeant

procurare, ut cum illo civitatem Berlin debeant meliorare.

a
) Beftitmnungen über bie Bereinigung t>on Berlin unb ®öfn, bestätigt burcr)

Sötarfgraf £>erman (ben Sangen). — Original nidrjt öorfjanben. — ©ebruefr

bei Lüfter IV. 4, Jefjr unöollftänbig unb unrichtig in Bucfjljols ©efef). b. SKarf

Branb. IV. 159, fobann (beurjd)) nad) bem ©tabtbncb, im Urfunbenbudj 24.

6*
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Et ad hoc cives de Colonia bono zelo juvare non obmittant.

Quidquam etiam prefati cives de Colonia de excessibus in

eorum civitate placitaverint, cum illo eorum civitas debet

meliorari. Ad hoc cives nostri de Berlin juvabunt, in quan-

tum poterunt et valebunt. Si vero civibus predictis servitium

aliquod inposuerimus
,

prenominatum servitium de tributo

communi ambarum civitatum, quod menheyt nuncupatur, nobis

et nostris facere non obmittant. Et prefati cives cum censu

civitatis Colonie predictam civitatem Coloniam muniant atque

firment. Cives civitatis Berlin eandem civitatem Berlin simili

modo cum censu civitatis Berlin predicte muniant et meliora-

bunt. In cujus rei testimonium presens dedimus scriptum

sigilli nostri munimine roboratum. Hujus facti testes sunt:

reverendus dominus Johanes abbas in Lenyn, Busso Gruvelhut

curie nostre dapifer, Peczekinus de Lossow, Wipertus de Barbey

curie nostre marschalcus, Gerardus et Hermanus de Nybede, 56

Hentzekinus de Groben et Otto de Koningesmarke, nostri milites

et vaselli et quamplures alii fidei decorate. Datum Spandow

per manum Slotekini anno domini 1300 et septimo feria secunda